[bookmark: _Hlk34919352][bookmark: _Hlk446795][bookmark: _Hlk532821157][bookmark: _Hlk524685299][bookmark: _Hlk527465451][bookmark: _Hlk528569315]Itatiba, 28 de maio de 2020.

Ofício nº 141/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

[bookmark: _Hlk14351120]

Senhor Prefeito,

[bookmark: _Hlk19263113]Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento no 69/2020, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Itatiba
Nesta.